d- Kontrol ve teftiş: O vakit yürürlükte olan
22 Recep 1277 ( 1861 ) tarihli ( Belediye
İspenciyarlık Nizamnamesi ) teftiş ve kon-
trolde esas olup çok eskiden yapılmış olan
bu nizamnamenin mevzuatı mahdut ve
zamanın ihtiyacını karşılamaktan çok uzak
idi.

e- Meslekte iktisadi durum: Merhum
Ethem Pertev ve Beşir Kemal gibi çalışkan
birkaç meslektaş bulunması ile beraber
esaslı teşebbüslere girişmek için elde işe
yarar bir sermaye de yok idi.